
Contacto

Correo Electrónico aytociruelosdelpinar@gmail.com

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(19285) Ciruelos del Pinar España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 46/2023 1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2024 a
las 18:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ciruelos del Pinar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j%2FYrqAcxq6gSugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de obra para la mejora del sistema de calefacción del Centro
Social/Teleclub del municipio de Ciruelos del Pinar cofinanciado con la subvención FIM 2024 de la
Diputación de Guadalajara.

Valor estimado del contrato 12.629 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.281,09 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.629 EUR.

Clasificación CPV
45331000 - Trabajos de instalación de calefacción, ventilación y aire acondicionado.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j%2FYrqAcxq6gSugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Instalaciones Tenaci S.L.U.
NIF B19322924
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.656 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.573,76 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Kzi6sxXcdYqExvM JXBMHHQ%3D%3D

Información del Anuncio de Adjudicación en Diarios

Publicación en Sede Electrónica del Ayto. de Ciruelos del Pinar

Fecha de publicación 27/03/2024
Enlace Publicación: https://ciruelosdelpinar.sedelectronica.es/info.0

Publicación en Sede Electrónica del Ayto. de Ciruelos del Pinar

Fecha de publicación 27/03/2024
Enlace Publicación: https://ciruelosdelpinar.sedelectronica.es/info.0

Publicación en Sede Electrónica del Ayto. de Ciruelos del Pinar

Fecha de publicación 27/03/2024 [1]
Enlace Publicación: https://ciruelosdelpinar.sedelectronica.es/info.0 [1]

Publicación en Sede Electrónica del Ayto. de Ciruelos del Pinar

Fecha de publicación 27/03/2024

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Kzi6sxXcdYqExvMJXBMHHQ%3D%3D
https://ciruelosdelpinar.sedelectronica.es/info.0
https://ciruelosdelpinar.sedelectronica.es/info.0
https://ciruelosdelpinar.sedelectronica.es/info.0


Enlace Publicación: https://ciruelosdelpinar.sedelectronica.es/info.0

https://ciruelosdelpinar.sedelectronica.es/info.0


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se añade información en

Anuncio relacionado
2024-000623317
Identificador Universal Único 2024-000623317
Fecha de modificación 27/03/2024
Publicación en Publicación de Anuncio de Adjudicación en Otros Diarios
Tipo de Documento Sede Electrónica del Ayto. de Ciruelos del Pinar

Anexo
Referencia Externa
URI https://ciruelosdelpinar.sedelectronica.es/info.0

ID 0000013478153 |  2024-000623317 | Thu, 06 Jun 2024 18:40:26:722 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44579088818202974309065508673171828282 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=61687990-1aef-4683-9156-8785a086b40f
https://ciruelosdelpinar.sedelectronica.es/info.0

